

采购合同

买方（甲方）：江苏启安建设集团有限公司

合同编号：GLMQA2-19 补 1

卖方（乙方）：青海鹏飞商贸有限公司

签约地点：南通

签约日期：2024 年 7 月 15 日

鉴于，甲方在格尔木液化天然气储运调峰（政府储气）项目,项目部需采购一批物资，经友好协商达成一致以下事宜：

一、设备及材料价格表：

| 序号 | 产品名称 | 规格型号 | 材质 | 厂家品牌 | 单位 | 数量 | 含税单价 | 含税总金额 |
|----|----------|-------------------|-------|------|----|-----|------|-------|
| 1 | PPR 管 | De32 | PPR | | m | 160 | 11 | 1760 |
| 2 | PPR 管 | De75 | PPR | | m | 52 | 45 | 2340 |
| 3 | 直接 | De32 PPR | PPR | | 个 | 12 | 2 | 24 |
| 4 | 90 度头 | De32 PPR | PPR | | 个 | 8 | 2.5 | 20 |
| 5 | 三通 | De32 PPR | PPR | | 个 | 6 | 3 | 18 |
| 6 | 内丝弯头 | De32 PPR | PPR | | 个 | 5 | 9 | 45 |
| 7 | 不锈钢水嘴 | DN25 | 304 | | 个 | 5 | 45 | 225 |
| 8 | 大小头 | De75*32 PPR | PPR | | 个 | 2 | 14 | 28 |
| 9 | 不锈钢水池 | 1000*600 | 304 | | 个 | 3 | 985 | 2955 |
| 10 | 室外排水管 | De110 | PVC-U | | m | 35 | 17 | 595 |
| 11 | 排水管弯头 | De110 | PVC-U | | 个 | 3 | 5 | 15 |
| 12 | 存水弯 | De65 | PVC-U | | 个 | 6 | 14 | 84 |
| 13 | 电焊条 | J427 Φ2.5 | | | kg | 155 | 9.8 | 1519 |
| 14 | 电焊条 | J427 Φ3.2 | | | kg | 260 | 9.3 | 2418 |
| 15 | 不锈钢焊丝 | CHG-308LR, Φ2.5mm | | | Kg | 85 | 88 | 7480 |
| 16 | 不锈钢免充氩焊丝 | TGF-308L, Φ2.0mm | | | Kg | 30 | 76 | 2280 |

| 序号 | 产品名称 | 规格型号 | 材质 | 厂家品牌 | 单位 | 数量 | 含税单价 | 含税总金额 |
|----|-------|--|----|------|----|-----|------|-------|
| 17 | 磨光片 | Φ100 | | | 片 | 420 | 2 | 840 |
| 18 | 切割片 | Φ100 | | | 片 | 280 | 2 | 560 |
| 19 | 酸洗膏 | 15kg/桶 | | | kg | 30 | 45 | 1350 |
| 20 | 单股双色线 | 6mm ² | 铜 | | m | 200 | 6.8 | 1360 |
| 21 | 单股双色线 | 16mm ² | 铜 | | m | 120 | 16 | 1920 |
| 22 | 铁丝 | 8# | | | kg | 80 | 9 | 720 |
| 23 | 安全帽 | | | | 顶 | 46 | 45 | 2070 |
| 24 | 安全带 | | | | 副 | 20 | 165 | 3300 |
| 25 | 工作服 | | | | 套 | 100 | 86 | 8600 |
| 26 | 磨光机 | 100 型 | | | 台 | 6 | 480 | 2880 |
| 27 | 电焊机 | ZX7-400 | | | 台 | 3 | 1150 | 3450 |
| 28 | 喷涂机 | | | | 台 | 3 | 2680 | 8040 |
| 29 | 手拉葫芦 | 2 吨 | | | 台 | 2 | 450 | 900 |
| 30 | 手拉葫芦 | 3 吨 | | | 台 | 2 | 560 | 1120 |
| 31 | 三级箱 | 380V 电箱配空开, 380、220 漏保各 2 个以及外接防爆 插头 | | | 个 | 3 | 890 | 2670 |
| 32 | 电缆 | 0.6/1kv 4*16+1*10 | | | m | 120 | 56 | 6720 |
| 33 | 手套 | | | | 付 | 200 | 1.8 | 360 |
| 34 | 电焊工手套 | | | | 付 | 30 | 35 | 1050 |
| 35 | 钢丝绳 | 6mm | | | m | 250 | 2.5 | 625 |
| 36 | 风速仪 | | | | 台 | 1 | 170 | 170 |
| 37 | 冲击钻头 | 12mm | | | 根 | 5 | 12 | 60 |

| 序号 | 产品名称 | 规格型号 | 材质 | 厂家品牌 | 单位 | 数量 | 含税单价 | 含税总金额 |
|----|-------------------|---|----|------|----|----|------|-------|
| 38 | 膨胀螺栓 | 10mm | | | 套 | 50 | 1.5 | 75 |
| 39 | 压力表 | 红旗、耐震 | | | 套 | 12 | 36 | 432 |
| 40 | 灭火器 | 3KG | | | 个 | 5 | 90 | 450 |
| 41 | | | | | | | | 71528 |
| | 开具 13%增值税 专用发票 | 总计：¥71528 元， 大写：柒万壹仟伍佰贰拾捌元整。 | | | | | | |

备注：本合同为固定总价合同，合同总价为买方应向卖方支付的一切费用，包括但不限于：13%增值税专用发票、运费（包含运输保险）、包装、设备的设计、制造、产品原厂合格证及质保书等，包含产品的合格检测及提供报告。卖方应保证买方除支付合同约定货款之外无需再行支付其他费用。

二、质量要求、技术标准：

1、卖方产品必须符合国家及行业相关标准，卖方产品为合格的正品材料及必须通过第三方检测合格，若卖方产品为不合格产品则所引起的法律责任由卖方承担，并需承担由此产生的一切经济损失。

2、质保期：卖方产品的质保期为工程竣工验收合格后两年。

3、卖方供货的设备及材料需随货物提供的资料：**详细的装箱清单、送货单（送货单必须加盖公章或者公司出库章）、材料及设备进场验收单（供应商位置签字盖章）、出厂质量检验报告、产品说明书、合格证、生产厂家营业执照、质量证明文件或承诺书，如供应商非生产厂家，应同时提供自身资质及代理资格文件。所有资料需原件或加盖公章的复印件。（卖方应根据自身产品的特点提供相关资料）**

4、产品表面观感良好，无划痕、无损伤等缺陷。

三、交货：

1、交货方式：汽运（送到本合同指定交货地点）；

2、交货地点：青海省格尔木长江路江苏启安施工现场；

3、交货期：合同签订后 10 天必须送货到买方交货地点；

4、买方指定专人接收签收材料：收货人姓名：黄海华 电话：15366385776

四、包装标准：

1、包装必须与运输方式相适应，包装方式的确定和包装费用均由卖方负责；由于不适当的包装而造成的货物有任何的损坏由卖方负责并承担相关费用。外包装卖方不回收。

五、付款：

1、付款方式：电汇/银行承兑方式支付。

2、开票：每次付款前，卖方需向买方提供相应金额的增值税专用发票，所开发票需根据买方要求进行开具，否则买方有权拒绝付款且不承担任何违约责任。

3、本合同双方签字盖章后生效，乙方安排生产；

4、甲方支付本合同价款的90%后当日发货。

5、材料甲方现场接收报验合格或货物交付之日起1个月内，甲方对产品质量、规格、数量、随机资料无异议的，两者以时间先到者为准，甲方支付合同价款的10%。

六、验收

1、验收：

1) 在交货前，卖方应确保制造商对货物的有关内在和外观质量、规格、性能、数量和重量进行准确的和全面的检验，并出具货物符合本合同第二条第3条提供相关资料，质量证书应附有写明制造商检验的细节和结果的说明。

2) 货物到达现场后双方共同对货物进行初验，检查设备外观是否良好无损伤，零部件是否齐全，经初验后买方开具设备验收单则视为初验合格。若有不符合合同要求的部分，买方可根据情况拒收、要求更换、要求补货或者要求维修。但初验合格不应视为是对质量、规格、性能、数量或重量的最终合格定论。

3) 如果在合同规定的质量保证期内，发现货物的质量或规格与合同规定不符，或货物有缺陷，包括内在隐蔽瑕疵或使用不合适的原材料或不科学的设计等，买方有权根据质量保证条款向卖方主张质保责任，并在卖方构成违约或侵权时主张索赔。

4) 合同中所有电气元器件需提供原产地证明及3C认证等有关证书、产品合格证、检验及标定报告等（如有）。

5) 卖方对设备进行免费开机调试，并出具调试报告作为买方验收的标准。调试结果应符合卖方所供设备的技术指标（如有）。

6) 如有不合格品需要更换，必须将替换产品到场后方可将不合格品办理退场手续。

七、违约责任

1、卖方违约责任

1) 卖方提供货物的产品品牌及型号、材质、技术参数、性能指标等，必须与合同约定的相符，当本产品质量不符合使用要求的，具体包括：与合同约定不相符、不满足业主使用功能要求、未通过政府机关消防合格验收及测试要求(如有)、未通过质量监督部门的检测合格及工程竣工验收等，具体由卖方负责退货并及时更改重新供货，直至合格为止，由此产生的费用损失由卖方负责并承担相关的责任，根据具体情况，如重新供货仍无法满足现场实际需求的，卖方已收的款项由卖方全款退回买方，卖方应承担违约责任，并按合同价的 30%作为违约金赔偿给买方。卖方支付上述违约金不足以赔偿买方损失的，买方有权另行向卖方索赔（包括但不限于第三方索赔、律师费、差旅费、诉讼费、鉴定费、公证费等买方采取诉讼途径发生的一切费用）。

2) 若卖方未能随货提供按本合同第二条第 3 条约定的相关资料，买方有权拒绝收货或不履行合同的付款条件付款的不视为买方违约。

八、合同的变更和违约责任。

1、合同履行中，单方要求变更合同的，必须在约定的交货日前七天以书面形式通知对方，且须经对方的书面认可。

2、除不可抗力外，甲乙双方中任何一方随意解除合同、不履行合同、或出现根本性违约的，这一方应承担不低于合同总金额 10%的违约金。

九、解决争议的方法：执行本合同发生争议，由甲乙双方友好协商解决。如经协商开始 60 日后仍不能达成协议时，任何一方均可依法向南通仲裁委员会申请仲裁，并按照申请仲裁时该仲裁委员会当时有效的仲裁规则进行仲裁，仲裁裁决是终局的，对甲乙双方均有约束力。

十、其他：

1、施工过程中发生设计变更甲方要求增加上述材料，如有相同规格型号单价执行本合同。本合同单价执行时间为 2024 年 8 月 15 日前，如有增补单个合同低于壹万元人民币运费由甲方承担，且乙方不应设置最低采购数量为由拒绝发货。

2、本合同未约定事项按《民法典》的有关规定处理；

3、本合同任一方需要向另一方发出的全部通知以及双方的问价往来及与本合同有关的通知和要求等，必须采用快递、邮件、当面送交等本合同载明的联系方式。一方变更通知或通讯地址，应自变更之日起三日内，以书面形式通知另一方；否则，一方按照合同

载明的地址寄送通知的，视为送达成功。本合同买方指定的法定通信地址及邮箱地址：江苏省启东市建设南路 239 号；邮箱地址：HHH15366385776@163.com；卖方指定的法定通信地址及邮箱地址：青海省格尔木市柴达木东路建材市场 10 排 1 号；邮箱地址：qhpengfei@qq.com；

- 4、 本合同所有附件均为本合同不可分割的组成部分并与本合同具有同等的法律效力。
- 5、 本合同经甲乙双方签字盖章之日起生效。
- 6、 本合同一式肆份，双方各执二份。

十一、特别约定

本人 黄健 身份证号：320626195803206672 自愿对本合同乙方履行该合同履行的所有债务承担连带保证责任，保证期限为 叁 年。

以下无正文

合同签署页：

| 买 方 | 卖 方 |
|-----------------------------|---------------------------------|
| 单位名称：江苏启安建设集团有限 | 单位名称：青海鹏飞商贸有限公司 |
| 委托代理人： | 单位地址：青海省格尔木市柴达木东路 57 号 |
| 电话/传真：0513-83314375 | 委托代理人： |
| 邮政编码：226200 | 开户银行：中行格尔木江源路支行 |
| 增值税发票开票信息： | 账号：1050 0091 0071 |
| 地址：江苏省启东市汇龙镇建设南路 239 号启安大厦 | 电话：13709796808 |
| 开户银行：中国建设银行股份有限公司启东支行 | 统一社会信用代码 9163 2801 6791 6896 80 |
| 银行帐号：32001647636050429527 | |
| 统一社会信用代码 913206811388337938 | |